
K prodeji, Rodinný dům, 141 m2
Číslo inzerátu (ID): 4221217 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 950 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Rodinný Poklad v Oseku u Hořovic - Dům s Možnostmi.
Zažijte radost z vytváření vlastního domova s tímto rodinným
domem, který čeká na vaši osobní rekonstrukci a kreativní dotek.
Nachází se v poklidné a malebné obci Osek u Hořovic, nabízí
nejen komfortní bydlení, ale i prostor pro realizaci vašich snů.
Co vás na tomto domě nadchne? Dům s možností rekonstrukce a
přeměny podkroví na obyvatelné místnosti. Podlahová plocha 84
m2, podkroví 53 m2 a zahrada 179 m2. Sklep 14 m2 a garáž 25
m2 poskytují dodatečný prostor pro vaše koníčky nebo potřeby.
Začínáte s pevným základem: již provedena částečná
rekonstrukce.
Klidné prostředí s blízkostí škol a obchodů.
Výborná dopravní dostupnost, autobusové a vlakové spojení.
Autem budete po D5 za 30 minut na metru Zličín.
Přijměte výzvu a proměňte tento dům ve svůj vysněný domov.
Kontaktujte nás pro další informace nebo prohlídku a začněte psát
svůj příběh v Oseku u Hořovic!

ID inzerátu ESO: 4221217
Inzerát vydán: 13.02.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900861021
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 141 m2
Plocha pozemku: 307 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 861021

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oleksandr Polazhynets
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


